（寸法単位：mm）
K
130
PLCCソ
ケ
ッ
ト
TKW544

推奨取付レイアウト
1.70
1.27
0.76
1.78
1.70
1.70
1.27
5.08
5.08
2.00
2.00
●PCBホールパターンは後ページ参照。
ピン数 型 番（SMT用） 各部寸法（mm）
位置決めピン付 位置決めピン無し A±0.2 B±0.2 C±0.2 D±0.2 E±0.2
20 544-LF-020-31-SMP 544-LF-020-31-SMO 15.24 15.24   5.08   5.08 16.70
28 544-LF-028-31-SMP 544-LF-028-31-SMO 17.78 17.78   7.62   7.62 20.30
 32※ 544-LF-032-31-SMP 544-LF-032-31-SMO 17.78 20.32   7.62 10.16 22.50
44 544-LF-044-31-SMP 544-LF-044-31-SMO 22.86 22.86 12.70 12.70 27.50
52 544-LF-052-31-SMP 544-LF-052-31-SMO 25.40 25.40 15.24 15.24 31.10
68 544-LF-068-31-SMP 544-LF-068-31-SMO 30.82 30.82 20.32 20.32 38.30
84 544-LF-084-31-SMP 544-LF-084-31-SMO 35.90 35.90 25.40 25.40 45.50
仕 様 機械的仕様
　最小寿命：25回
　最小接触圧力：120g（コンタクトあたり）
電気的仕様